
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Oregano na raka prostaty

Oregano, czyli inaczej lebiodka pospolita kojarzy się nam głównie z przyprawą stosowaną
we włoskiej kuchni. Zbyt często zapominamy o jej niesamowitych właściwościach
prozdrowotnych - działaniu wykrztuśnym, przeciwbiegunkowym, zdolności łagodzenia
skurczy, infekcji i leczenia trudno gojących się ran.
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Jak wynika z testów przeprowadzonych na Long Island University
(Brooklyn Campus, USA) roślina ta może również okazać się skuteczna w walce z rakiem prostaty,
czyli jednym z najczęstszych nowotworów złośliwych występujących u mężczyzn.

Choć badania na ten temat nie zostały jeszcze ukończone, to wstępne wyniki wskazują wyraźnie, że
zawarty w oregano karvakrol posiada silne zdolności do hamowania wzrostu komórek rakowych
i kierowania ich na drogę samobójczej śmierci, czyli apoptozy. Podczas wykonywanych analiz
związek ten wykazywał praktycznie 100% działanie.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl/
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.

 
09-07-2025

Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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